
UCHWAŁA NR XLVIII/582/2013
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok. 

§ 2. Zmienia się załącznik inwestycyjny jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Barlinek na 2013 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

mgr Dariusz Zieliński

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/582/2013 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Z tego  
z tego:  

z tego: 
 

w tym: 
  

 z tego: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

 wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed 
zmianą 436195 384195 384195 710 383485 0 0 0 0 0 52000 52000 52000 0  
zmniejszen
ie -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 -4000 -4000 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

600  Transport i łączność 

po 
zmianach 432195 384195 384195 710 383485 0 0 0 0 0 48000 48000 48000 0  
przed 
zmianą 425795 373795 373795 710 373085 0 0 0 0 0 52000 52000 52000 0  
zmniejszen
ie -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 -4000 -4000 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 60016 Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach 421795 373795 373795 710 373085 0 0 0 0 0 48000 48000 48000 0  
przed 
zmianą 42250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42250 42250 42250 0  
zmniejszen
ie -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 -4000 -4000 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6059 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

po 
zmianach 38250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38250 38250 38250 0  

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 23661617 23536548 20229890,

7 15719453 4510437,7 2149351 95313 1061993,3 0 0 125069 125069 25069 0  
zmniejszen
ie -39134 -39134 -39134 -8600 -30534 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 39134 39134 39134 34634 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 23661617 23536548 20229890,

7 15745487 4484403,7 2149351 95313 1061993,3 0 0 125069 125069 25069 0  
przed 
zmianą 7887297 7887297 7777340,7 6651256 1126084,7 0 58533 51423,3 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 23800 23800 23800 20800 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 7911097 7911097 7801140,7 6672056 1129084,7 0 58533 51423,3 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 5184789 5184789 5184789 5184789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 14800 14800 14800 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmianach 5199589 5199589 5199589 5199589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 933879 933879 933879 933879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmianach 939879 939879 939879 939879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 30408 30408 30408 0 30408 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4240 

Zakup 
pomocy 
naukowyc
h, 
dydaktycz
nych 
i książek po 

zmianach 33408 33408 33408 0 33408 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 465356 465356 460570 415868 44702 0 4786 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -4300 -4300 -4300 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 3850 3850 3850 2350 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 464906 464906 460120 413918 46202 0 4786 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 326694 326694 326694 326694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -4300 -4300 -4300 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmianach 322394 322394 322394 322394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 56246 56246 56246 56246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmianach 58596 58596 58596 58596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Z tego  
z tego:  

z tego: 
 

w tym: 
  

 z tego: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

 wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed 
zmianą 10787 10787 10787 0 10787 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4240 

Zakup 
pomocy 
naukowyc
h, 
dydaktycz
nych 
i książek po 

zmianach 12287 12287 12287 0 12287 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 4375748 4375748 3662450 3086809 575641 704853 8445 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80104 Przedszkola 

po 
zmianach 4379748 4379748 3666450 3090809 575641 704853 8445 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 2405792 2405792 2405792 2405792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmianach 2409792 2409792 2409792 2409792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 6000169 6000169 5979173 4915328 1063845 0 20996 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 7484 7484 7484 7484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80110 Gimnazja 

po 
zmianach 6007653 6007653 5986657 4922812 1063845 0 20996 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 3807467 3807467 3807467 3807467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 7484 7484 7484 7484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmianach 3814951 3814951 3814951 3814951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 601582 601582 601582 15820 585762 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -23050 -23050 -23050 0 -23050 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 

po 
zmianach 578532 578532 578532 15820 562712 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 585762 585762 585762 0 585762 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -23050 -23050 -23050 0 -23050 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmianach 562712 562712 562712 0 562712 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 1542270 1542270 1539717 632972 906745 0 2553 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -11784 -11784 -11784 -4300 -7484 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

po 
zmianach 1530486 1530486 1527933 628672 899261 0 2553 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 499403 499403 499403 499403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmianach 496903 496903 496903 496903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 87203 87203 87203 87203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmianach 86203 86203 86203 86203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 10315 10315 10315 10315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po 
zmianach 9515 9515 9515 9515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 74344 74344 74344 0 74344 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -7484 -7484 -7484 0 -7484 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmianach 66860 66860 66860 0 66860 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Z tego  
z tego:  

z tego: 
 

w tym: 
  

 z tego: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

 wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 11720625 11703106 3024384 2172323 852061 10000 8058050 610672 0 0 17519 17519 0 0  
zmniejszen
ie -54000 -54000 -54000 -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 54000 54000 2 2 0 0 53998 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 11720625 11703106 2970386 2118325 852061 10000 8112048 610672 0 0 17519 17519 0 0  
przed 
zmianą 697002 697002 0 0 0 0 697002 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 53998 53998 0 0 0 0 53998 0 0 0 0 0 0 0  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

po 
zmianach 751000 751000 0 0 0 0 751000 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 697002 697002 0 0 0 0 697002 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 53998 53998 0 0 0 0 53998 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 
Świadczen
ia 
społeczne 

po 
zmianach 751000 751000 0 0 0 0 751000 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 1293251 1293251 1290751 1062048 228703 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -33000 -33000 -33000 -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 1260252 1260252 1257752 1029049 228703 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 806996 806996 806996 806996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -33000 -33000 -33000 -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmianach 773996 773996 773996 773996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 62320 62320 62320 62320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4040 

Dodatkow
e 
wynagrodz
enie 
roczne 

po 
zmianach 62321 62321 62321 62321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 1010861 1010861 398401 381534 16867 0 1788 610672 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -21000 -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 989862 989862 377402 360535 16867 0 1788 610672 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 275597 275597 275597 275597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie -21000 -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmianach 254597 254597 254597 254597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 22896 22896 22896 22896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4040 

Dodatkow
e 
wynagrodz
enie 
roczne 

po 
zmianach 22897 22897 22897 22897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
przed 
zmianą 4229136 2657470 2657470 7500 2649970 0 0 0 0 0 1571666 1571666 1413666 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0  

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po 
zmianach 4233136 2657470 2657470 7500 2649970 0 0 0 0 0 1575666 1575666 1413666 0  
przed 
zmianą 307000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 183000 183000 73000 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0  

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

po 
zmianach 311000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 187000 187000 73000 0  
przed 
zmianą 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0  
zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększeni
e 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0  

  6050 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

po 
zmianach 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114000 114000 0 0  

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 7



Z tego  
z tego:  

z tego: 
 

w tym: 
  

 z tego: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

 wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed 
zmianą 

61276234,
46

56691911,
46

39033469,
16 22003060 17030409,

16 4623322 8828981 1964063,3 580000 1662076 4584323 3184323 2244307 1400000  
zmniejszen
ie -97134 -93134 -93134 -62600 -30534 0 0 0 0 0 -4000 -4000 -4000 0  
zwiększeni
e 97134 93134 39136 34636 4500 0 53998 0 0 0 4000 4000 0 0  

Wydatki razem:

po 
zmianach 

61276234,
46

56691911,
46

38979471,
16 21975096 17004375,

16 4623322 8882979 1964063,3 580000 1662076 4584323 3184323 2240307 1400000  
 

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/582/2013 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed 

zmianą
Zmian

a
Po 

zmianie
600 Transport i łączność 52 000,00 - 4 000,00 48 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 52 000,00 - 4 000,00 48 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 250,00 - 4 000,00 38 250,00 

Przebudowa ul. Żabiej i ul. Podwale wraz z budową parkingów i zagospodarowanmiem terenu 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 571 666,00 4 000,00 1 575 666,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 183 000,00 4 000,00 187 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 4 000,00 114 000,00 

Przebudowa zewnetrzenej instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej przy segmencie E budnyku Publicznego 
Gimnazjium Nr 1 110 000,00 4 000,00 114 000,00 

Razem 4 584 323,00 0,00 4 584 323,00 

Id: 8EE13E67-0B61-45F0-B252-F7B3745D0E1A. Podpisany Strona 1




